
/4 k.

WI .4?‘
- "1-‘IL-1

J1
Pi "-’:"~:.
E‘

. v‘ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES
PREGAO ELETRONICO N° GM-PE0082021

Processo Administrativo N° GM-PE008/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREQO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéoz 29/03/2021 12:38:43

LOTE 1 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:07:15 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 226.24

15/04/2021 15:24:30 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 404.90

LOTE 5 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:20:14 MAx JEFFERSON AsSuNc;AO DA SILVA - ME
VALIDO 931.44
15/04/2021 09:28:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 931.44
15/04/2021 09:31:26 JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
VALIDO 931.00
15/04/2021 09:50:08 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

15/04/2021 09:01:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 225.24

VALIDO 756.00

15/04/2021 09:51:04 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 889.00

15/04/2021 09:00:20 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 225.00
15/04/2021 09:25:10 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 149.00

LOTE 6 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:20:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,210.00

15/04/2021 09:20:05 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|_10o 150.00

LOTE 2 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:01:15 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 014.12
15/04/2021 09:01:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 014.12
15/04/2021 09:09:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 014.00
15/04/2021 09:20:39 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 450.00
15/04/2021 09:29:01 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 445.00

LOTE 3 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:01:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 151.00
15/04/2021 09:07:15 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 767.68

15/04/2021 09:28:14 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ~ ME
VALIDO 1,270.08
15/04/2021 09:31:51 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,210.00
15/04/2021 09:44:54 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 100.00
15/04/2021 09:41:12 MAx JEFFERSON AssuNc;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,045.00
15/04/2021 16:25:23 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 699.84

LOTE 7 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:00:25 MAx JEFFERSON AssuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 109.95
15/04/2021 09:90:25 JOSE IRESVAN ARAUJO < ME
VALIDO 109.95
15/04/2021 09:42:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 789.00

15/04/2021 10:02:20 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 300.00

15/04/2021 09:09:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 101.00

15/04/2021 10:03:11 MAx JEFFERSON AsSuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 500.00

15/04/2021 09:30:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 500.00
15/04/2021 09:32:13 MAX JEFFERSON ASSU NQAO DA SILVA - ME
VALIDO 349.00

15/04/2021 16:25:04 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 299.51

LOTE 4 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:01:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 435-82
15/04/2021 09:10:25 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 435.00

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

LOTE 8 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:00:25 MAX JEFFERSON ASSuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,690.12

-/-_;; gr); I‘:

15/04/2021 09:90:25 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 1,590.12
15/04/2021 09:43:06 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

vA|.|0O 1.590-00
 ' 1059



ff" DE 1/_,_\

~~ 91$ 20 1/

2. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

15/04/2021 09:51:31 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 500.00

15/04/2021 10:01:40 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SlLVA- ME
VALIDO 2,211.44

15/04/2021 09:50:20 MAX JEFFERSON ASSuNOAO DA SILVA ME
VALIDO 590.00

15/04/2021 10:04:31 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2.277.40

15/04/2021 15:25:29 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 499.12

15/04/2021 10:25:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,980.00

LOTE 9 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:38:25 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 776.88

15/04/2021 10:20:40 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA ME
VALIDO 1,915.00

LOTE 14 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:38:25 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 115.00

15/04/2021 10:14:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,500.10

15/04/2021 09:43:24 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 115.00

15/04/2021 10:14:21 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,588.18

15/04/2021 10:00:11 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
410.00

15/04/2021 10:20:11 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,500.00VALIDO

15/04/2021 10:00:21 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ~ ME
VALIDO 394.00

15/04/2021 10:35:19 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,100.00

LOTE 10 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:51:43 JOSE IRESVAN ARAUJO 9 ME
VALIDO 350.00

15/04/2021 10:35:41 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ME
VALIDO 1,005.00

LOTE 15 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 09:53:35 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 359.99

15/04/2021 10:14:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,088.82

15/04/2021 15:25:42 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 359.54

15/04/2021 10:14:21 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,088.82

LOTE 11 - MATERIAL DE COPA E COZINHA I

15/04/2021 10:01:48 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 503.28

15/04/2021 10:03:20 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 503.25
15/04/2021 16:26:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 503.04

LOTE 12 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:01 :40 MAX JEFFERSON ASSONOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,145.21
15/04/2021 10:01:48 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,145.21
15/04/2021 10:04:08 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,145.20
15/04/2021 10:19:35 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,015.00
15/04/2021 10:20:00 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,022.00

LOTE 13 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:01:40 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2.277-44

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

15/04/2021 10:20:32 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,000.00
15/04/2021 10:31:55 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,550.00
15/04/2021 10:39:05 MAx JEFFERSON AssuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 2,149.00
15/04/2021 15:20:05 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,549.95

LOTE 16 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:25:35 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA Su_vA - ME
VALIDO 4,219.29
15/04/2021 10:25:35 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 4,219.29
15/04/2021 10:25:25 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 4,219.25
15/04/2021 10:50:15 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 4,199.00
15/04/2021 10:50:23 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,000.00
15/04/2021 15:30:31 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|_|DQ 2,999.91

LOTE 17 - MATERIAL DE COPA E OZINHA

I . 2059/.

Ig,_I~. I""*.'-I-~L€___
. ">. W ..#,‘_'_:_“;'v‘<-.

. ,. . :2- ,



1’ I IL,~H_ HS 2:0’; j 1

~ "nu.

1 .
I I "~"1I!¢.1n

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

15/04/2021 10:25:35 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,115.12

15/04/2021 10:40:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,990.42

15/04/2021 10:25:53 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,115.10

15/04/2021 10:51:24 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,990.40

15/04/2021 16:30:52 JOSE IRESVAN ARAUJO » ME
VALIDO 2,715.68

15/04/2021 11:11:09 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,350.00

LOTE 18 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:25:36 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 873.90

15/04/2021 11:13:02 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 3.990.20

LOTE 23 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:21:33 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 013.05

15/04/2021 10:40:45 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,211.02

15/04/2021 16:31:09 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 013.50

15/04/2021 10:40:45 MAX JEFFERSON ASSuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,211.02

LOTE 19 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:40:41 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,519.63

15/04/2021 10:41:50 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,519.50

15/04/2021 10:51:42 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,211.00
15/04/2021 11:06:23 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 745.00

LOTE 24 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 15:31:34 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,519.45

15/04/2021 11:01:31 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,223.20

LOTE 20 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:40:42 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,000.50
15/04/2021 10:40:42 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,000.50
15/04/2021 10:42:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,000.55
15/04/2021 11:00:26 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,050.00

15/04/2021 11:00:35 MAx JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,549.00

15/04/2021 11:07:37 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,223.28

15/04/2021 11:13:32 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,223.25
15/04/2021 11:30:23 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 500.00
15/04/2021 11:31:03 MAx JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,050.00
15/04/2021 15:30:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 599.94

LOTE 25 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 16:31:56 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,049.86

15/04/2021 11:01:31 MAx JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,112.43

LOTE 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:40:45 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,495.15
15/04/2021 10:40:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,495.15
15/04/2021 10:51:05 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,495.15

15/04/2021 11:07:37 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1 ,112.-13
15/04/2021 11:13:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,112.40

15/04/2021 15:30:19 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,495.00

15/04/2021 11:25:35 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,405.00
15/04/2021 11:21:03 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,401.00

LOTE 26 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

LOTE 22 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 10:40:45 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,990.42

Gerado em: 27/O4/2021 14:08:09

15/04/2021 11:01:31 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 551.00
15/04/2021 11:01:31 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 551.00

3de9% Q



./€I?~° °F4Z.f§:..x
I‘/‘M ; ;$'2:_Oé‘ " ‘.
i -'.~ 4,-_.

' 'uD*.'_,"‘\“-‘‘P h,w.\d;~//

. .’:_.\ ,~|,._( ‘ J,/J’
"'\~ 5-19-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

15/04/2021 11:14:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 566.90

15/04/2021 11:53:59 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 149.00

15/04/2021 11:25:05 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 350.00
15/04/2021 11:28:01 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 298.00

LOTE 27 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:07:38 JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
VALIDO 319.76

15/04/2021 11:01:30 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 319.15
15/04/2021 11:14:30 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 319.15
15/04/2021 11:27:53 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 305.00

15/04/2021 11:20:41 MAX JEFFERSON ASSuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 249.00

LOTE 28 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:23:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,120.20
15/04/2021 11:23:45 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,120.20
15/04/2021 11:25:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,120.15
15/04/2021 11:41:34 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 100.00

LOTE 29 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:23:45 MAX JEFFERSON ASSuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,120.52
15/04/2021 11:23:46 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,120.52

15/04/2021 11:21:01 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,120.50

15/04/2021 11:48:04 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 100.00
15/04/2021 16:39:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

LOTE 31 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:29:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,145.00

LOTE 32 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:39:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,011.54
15/04/2021 11:39:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,317.60
15/04/2021 15:39:55 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 1,014.40

LOTE 33 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:30:14 MAX JEFFERSON ASSuN(,:AO DA SILVA - ME
VALIDO 2,210.92
15/04/2021 11:30:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,210.92
15/04/2021 11:39:41 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,210.90
15/04/2021 12:02:56 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,550.00
15/04/2021 12:03:53 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ME
VALIDO 1,589.00
15/04/2021 15:40:13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,549.00

LOTE 34 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:30:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,051.20
15/04/2021 11:40:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,051.25
15/04/2021 15:40:32 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,051.25
7 LOTE 35 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:30:14 MAX JEFFERSON ASSLINOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,509.22

VALIDO 776.14 15/04/2021 11:38:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

LOTE 30 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:29:50 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 976.57

15/04/2021 11:29:50 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 915.51

VALIDO 1,509.22
15/04/2021 11:40:39 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,609.20

15/04/2021 11:57:49 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,000.00

15/04/2021 11:32:13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 976.55

15/04/2021 11:50:28 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 790-0°

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

15/04/2021 15:40:41 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 999.94

LOTE 36 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

4de9



,1 :~ 3.1: 3f ‘*1
"-4»

1 V‘ r.i|:.:~" ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

15/04/2021 11:52:12 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,092.80

15/04/2021 12:01:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,442.40

15/04/2021 11:53:25 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,092.15

15/04/2021 12:20:24 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,200.00

15/04/2021 16:41:08 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,092.64

15/04/2021 12:20:49 MAX JEFFERSON ASSIJNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 990.00

LOTE 37 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
LOTE 41 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:52:12 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,120.00

15/04/2021 11:59:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 550.00

15/04/2021 11:52:12 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,720.80

15/04/2021 11:59:44 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 668.88

15/04/2021 11:53:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,720.75

E15/04/2021 12:01:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 550.05

15/04/2021 12:12:55 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,100.00

15/04/2021 12:23:02 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA » ME
VALIDO 549.00

15/04/2021 16:41:23 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,099.68

15/04/2021 12:23:38 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 505.00

LOTE 38 - MATERIAL DE COPA E COZINHA E LOTE 42 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11:52:12 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 892.08

15/04/2021 11 :59:44 JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
VALIDO 1 ,101,60

15/04/2021 11:52:12 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 092.00

15/04/2021 12:02:00 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1 1,101.55

15/04/2021 11:54:02 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 092.05
15/04/2021 12:15:35 JOSE IRESVAN ARAUJO » ME
VALIDO 120.00
15/04/2021 12:19:53 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 449.00

LOTE 39 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

LOTE 43 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:13:43 MAX JEFFERSON ASSuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,230.20
15/04/2021 12:13:43 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,230.20
15/04/2021 12:14:20 JOSE IRESVAN ARAUJO » ME
VALIDO 1,230.15

15/04/2021 11:59:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,010.05

15/04/2021 12:35:39 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 700.00

15/04/2021 11:59:44 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,078.06

15/04/2021 12:35:09 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,154.00

15/04/2021 12:00:49 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,078.05

15/04/2021 12:22:32 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 974.00
15/04/2021 12:24:24 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 800.00
15/04/2021 16:41:38 JOSE IRESVAN ARAUJO < ME
VALIDO 799.90

LOTE 40 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 11 :59:44 MAX JEFFERSON ASSu NOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,442.45

LOTE 44 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:13:43 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 053.93
15/04/2021 12:14:43 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 053.90

15/04/2021 11:59:44 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1.442-45

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

LOTE 45 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:21:20 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO
15/04/2021 12:22:12 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO
15/04/2021 13:03:42 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO

1,165.32

1,165.30

1,161.70

EE 5de9‘:3 /%



vr f~ _
"‘*9 D5A:\n

/' I “X
(I. ~ 1 >Y-.

d W‘ 'w"“"-‘I-I-.5; I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 46 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:21:20 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,202.66

15/04/2021 12:34:22 JOsE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 399.30

15/0412021 12:22:41 JOsE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,232.55

15/04/2021 12:31:31 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 399.25

LOTE 47 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:21 :20 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 663.55

15/04/2021 12:57:20 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 365.00

15/04/2021 12:21:20 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 903.55

LOTE 52 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:44:57 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 353.88

1510412021 12:22:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 063.55

15/04/2021 12:44:57 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 353.88

15!04I2021 12:45:11 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME 7
VALIDO 670.00

15!04I2021 12:46:43 JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
VALIDO 353.85

LOTE 48 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:34:21 MAX JEFFERSON AssuNc;AO DA SILVA _ ME
VALIDO 1,344.50

15/04/2021 13:01:56 JOsE IRESVAN ARAUJO- ME
VALIDO 190.00
15104/2021 13:11:55 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ~ ME
\/Auoo 249.00

15!04I2021 12:34:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,344.50

15/04/2021 12:36:24 JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
VALIDO 1,344.45

LOTE 53 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/0412021 12:44:51 JOsE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,074.60

15104/2021 12:50:54 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,300.00
15104/2021 12:54:02 MAX JEFFERSON AssuNn;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,219.00

15/04/2021 12:44:57 MAX JEFFERSON ASSU NOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,074.60
15/04/2021 12:47:03 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME I
VALIDO 1,014.55

LOTE 49 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:34:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,959.62

15/04/2021 13:06:11 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 600.00
15/04/2021 13:09:21 MAX JEFFERSON AssuN<;AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,049.00

15/04/2021 12:34:21
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
31959.62

LOTE 54 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 12:36:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO

15/04/2021 12:55:16
VALIDO

3,969.60

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
‘ 3,750.00

15!04I2021 12:44:57 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 880.92

15/04/2021 12:41:25 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 630.90

LOTE 55 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:56:19
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
1,945.00

15/0412021 12:44:51 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 906.36

LOTE 50 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 12:34:22
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
742.98

15/0412021 12:44:51 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|_|0o 906.35

15!04I2021 12:37:02 JOSE IRESVAN ARAUJO < ME
VALIDO 742.95

15/04/2021 12:41:52 JOsE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 906.35

LOTE 51 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15!04I2021 13:08:32 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 690.00

15/0412021 12:34:22 MAX JEFFERSON AssuN<;AO DA SILVA ME
VALIDO 399.30

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

15/04/2021 13:11:13 MAX JEFFERSON /-\ssuNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 549.00

LOTE 56 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

%_ 6de9



 22:11:.
")\":,;"6H;p§4"L-1» ~.~ E Q,’ 749.7» if

4 - N. , _., £9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1510412021 13:01:13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 23,716.00

15/04/2021 13:01:13
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
1,333.64

1510412021 13:05:12 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO

1510412021 13:24:02
VALIDO

1,333.60

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
632.94

15/04/2021 13:24:19 JOSE |REsvAN ARAUJO A ME
VALIDO 800.00

LOTE 57 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

LOTE 62 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 13:15:21 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,835.84

15/04/2021 13:15:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME Z
VALIDO 2,035.54
1510412021 13:18:38 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME I
VALIDO 2,835.80

15/04/2021 13:34:30 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,700.00
15/04/2021 13:35:02 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,445.00

15/04/2021 13:01:13 MAX JEFFERSON AsSuNc,:AO DA SILVA - ME
VALIDO 350.20
1510412021 13:01:13 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 358.28

1510412021 13:05:34 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 358.25

1510412021 13:21:30 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 315.00

LOTE 63 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 13:24:49 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,211.76
1510412021 13:27:16 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,211.75

15104/2021 13:24:20 MAx JEFFERSON AssuN<;Ao DA SILVA - ME
VALIDO 321.50

LOTE 64 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 13:24:49 JOSE IRESVAN ARAUJO » ME
VALIDO 110.00

LOTE 58 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 13:01:13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 5,315.76

1510412021 13:01:13 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 5,315.76

15/04/2021 13:05:55 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 5,315.15
1510412021 13:24:52 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME I
VALIDO 3,600.00
1510412021 13:25:01 MAX JEFFERSON ASSU NCAO DA SILVA - ME
VALIDO 3,518.64

LOTE 60 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 13:15:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 440.16

15/04/2021 13:10:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 440.15

LOTE 61 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 13:15:21 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 2,088.51

1510412021 13:27:46 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 110.85

LOTE 65 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 13:24:49 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 363.56
15104/2021 13:24:49 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 363.55
15104/2021 13:25:02 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 353.55
15/04/2021 13:41:14 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 200.00
1510412021 13:41:37 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 249.00

LOTE 66 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 13:24:49 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 424.02
15/04/2021 13:24:49 MAx JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ME
VALIDO 424.02
15/04/2021 13:20:15 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 424.00

15/0412021 13:15:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,000.51
15/04/2021 13:10:24 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,000.50
1510412021 13:34:28 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,500.00

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

1510412021 13:43:17 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ME
VALIDO 269.00

15104/2021 13:43:52 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 200.00

LOTE 67 - MATERIAL DE COPA E COZINH

7 de 92%

*5



.»"

1',“ \

. _>,

‘»|_§\'_"?“"" ___ _
R4 uwififi 4:’,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1510412021 13:40:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 218.72

1510412021 13:47:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 331.50

1510412021 13:41:56 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 218.70

15/04/2021 13:50:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 331.45

LOTE 68 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
LOTE 75 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 13:40:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vAuDO 1,004.00

15/0412021 14:03:25 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 334.50

1510412021 13:42:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,004.75

1510412021 14:09:13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 334.50

LOTE 69 - MATERIAL DE COPA E COZINHA LOTE 76 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 13:40:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,215.52

15/04/2021 14:03:27 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 504.30

1510412021 13:42:40 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,215.50

15/04/2021 14:09:36 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 504.25

LOTE 70 - MATERIAL DE COPA E COZINHA LOTE 77 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/0412021 13:40:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 401.20

15/0412021 14:03:21 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 5,055.15

15/0412021 13:43:05 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 401.15

15/04/2021 14:03:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 5,005.15

LOTE 71 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 13:40:59 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,095.90
15104/2021 13:43:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,095.95

LOTE 72 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 13:41:10 MAx JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
VALIDO 373.61
15/04/2021 13:41:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|_|DO 373.01
15/04/2021 13:40:49 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 313.55

15/0412021 14:09:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 5,005.00
15:04/2021 14:24:41 MAx JEFFERSON AsSuNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 4,590.00
15/04/2021 14:20:25 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 3,100.00

LOTE 78 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 14:03:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 055.00
15104/2021 14:10:10 JOSE |REsvAN ARAUJO A ME
VALIDO 055.15

LOTE 79 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 14:11:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 320.00

15/04/2021 14:15:57 MAX JEFFERSON ASSDNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,590.00

LOTE 73 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 13:41:10 MAX JEFFERSON ASSuNc;AO DA SILVA - ME
vA|.|DO 424.53
15/04/2021 13:41:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 424.53
15/04/2021 13:49:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 424.50
15104/2021 14:09:25 MAx JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 309.00
15/04/2021 14:11:32 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 315.00

LOTE 74 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Gerado em: 27/04/2021 14:08:09

15104/2021 14:10:57 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,590.00
1510412021 14:11:39 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|.|DO 1,509.90
15/04/2021 14:37:12 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME I
VALIDO 1,349.00
15/04/2021 14:30:00 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,200.00

-":-~ im 0'5 fix

LOTE 80 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104120211-1:15:57 MAx JEFFERSON ASSUNOAO DA |LVA~ME
VALIDO Q 324-25

8de9



/1-SW "=41./,\
"1511!-g '- 1.1

\“~ 11 4;“
' -14 ,‘ 1/,1~1“:.'! -3'51"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

15/04/2021 14:15:51 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 324.25

1510412021 14:27:56 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 340.15

15/04/2021 14:17:55 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 324.20

15/04/2021 14:45:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 255.00

15/0412021 14:39:10 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 250.00

LOTE 87 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

LOTE 81 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
1510412021 14:43:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 159.60

1510412021 14:16:58 MAX JEFFERSON ASSU NCAO DA SILVA — ME
VALIDO 610.50

1510412021 14:45:48 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 159.50

1510412021 14:16:58 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 010.50
15/04/2021 14:10:11 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 610.45

LOTE 88 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 14:43:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 05.10

1510412021 14:38:21 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 585.00

15/04/2021 14:45:03 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 05.00

1510412021 14:40:15 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 444.00

LOTE 83 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 14:25:14 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 90.90

LOTE 89 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

1510412021 14:43:45 MAX JEFFERSON ASSU NQAO DA SILVA ME
VALIDO 105.80
15104/2021 14:43:45 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
VALIDO 105.00

15104/2021 14:21:07 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 90.95

15/04/2021 14:40:11 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 105.75

LOTE 84 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
15/04/2021 15:07:41 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME 7
VALIDO 00.00

1510412021 14:25:15 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,398.80

1510412021 15:10:45 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA — ME
VALIDO 98.00

15/04/2021 14:25:15 JOSE |REsvAN ARAUJO - ME
vA|.|DO 1,390.00
15/04/2021 14:21:23 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,390.15

LOTE 90 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/0412021 14:43:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,095.02

15/04/2021 14:40:33 MAX JEFFERSON ASSuN¢AO DA SILVA - ME
VALIDO 1,249.00

1510412021 14:46:32 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,095.80

1510412021 14:47:50 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 1,350.00

15/04/2021 14:40:25 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 1,240.00

LOTE 85 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15/04/2021 14:25:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 54.10
15/04/2021 14:27:40 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vAuD0 54.15

LOTE 91 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 14:43:45 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 39.00
15/04/2021 14:46:54 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 39.15

LOTE 92 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

15104/2021 14:43:45 MAx JEFFERSON ASSIJNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 101.22

LOTE 86 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

F15/04/2021 14:43:45 JOSE |REsvAN ARAUJO ~ ME
VALIDO 101.22

15/0412021 14:25:15 MAx JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
VALIDO 340.20
15/04/2021 14:25:15 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 340.20

Gerado em: 27/O4/2021 14:08:09

1510412021 14:47:06 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 107.20
15104/202115:07:51 JOSE |REsvAN ARAUJ -ME
VALIDO f 90.00

9 de 9


